

Årsredovisning för
Köpets Lantbruk AB

559253-0447

Räkenskapsåret

2022-10-01 - 2023-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Olof Jonsson
Styrelseledamot

2024-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Köpets Lantbruk AB, 559253-0447, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vaggeryd registrerades år 2020 och bedriver sedan dess entreprenaverksamhet och uthyrning av personal inom jordbruk.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningens ökning mot fg år beror på att årets räkenskapsår är förlängt med 3 månader.

Flerårsöversikt

| | 2022/2023 | 2021/2022 | Belopp i kr 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 1 418 111 | 1 047 463 | 1 960 311 |
| Resultat efter finansiella poster | 447 373 | 459 791 | 943 405 |
| Soliditet % | 81 | 67,7 | 46 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 556 808 | 273 511 |
| Balanseras i ny räkning | | 273 511 | -273 511 |
| Årets resultat | | | 470 033 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 830 319 | 470 033 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|------------------------------------------------------------------|------------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 830 319 |
| Årets resultat | 470 033 |
| Summa | 1 300 352 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 1 300 352 |
| Summa | 1 300 352 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-10-01 - 2023-12-31</i> | <i>2021-10-01 - 2022-09-30</i> |
|-----------------------------------------------------------------------------|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 418 111 | 1 047 463 |
| Övriga rörelseintäkter | | 64 133 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 482 244 | 1 047 463 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -75 359 | -24 074 |
| Personalkostnader | 2 | -833 116 | -500 100 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -129 378 | -63 440 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 037 853 | -587 614 |
| Rörelseresultat | | 444 391 | 459 849 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 4 794 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 812 | -58 |
| Summa finansiella poster | | 2 982 | -58 |
| Resultat efter finansiella poster | | 447 373 | 459 791 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 150 000 | -115 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 150 000 | -115 000 |
| Resultat före skatt | | 597 373 | 344 791 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -127 340 | -71 280 |
| Årets resultat | | 470 033 | 273 511 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-09-30</i> |
|------------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 1 050 000 | 480 335 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 1 050 000 | 480 335 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | | 15 000 | 15 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 15 000 | 15 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 065 000 | 495 335 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 138 750 | 405 000 |
| Övriga fordringar | | 14 | 72 855 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 300 000 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 438 764 | 477 855 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 358 424 | 737 728 |
| Summa kassa och bank | | 358 424 | 737 728 |
| Summa omsättningstillgångar | | 797 188 | 1 215 583 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 862 188 | 1 710 918 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-09-30</i> |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 830 319 | 556 808 |
| Årets resultat | | 470 033 | 273 511 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 300 352 | 830 319 |
| Summa eget kapital | | 1 350 352 | 880 319 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 200 000 | 350 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 200 000 | 350 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 108 890 | 225 279 |
| Övriga skulder | | 78 691 | 191 311 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 124 255 | 64 009 |
| Summa kortfristiga skulder | | 311 836 | 480 599 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 862 188 | 1 710 918 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-10-01 - 2023-12-31 | 2021-10-01 - 2022-09-30 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2023-12-31 | 2022-09-30 |
|-------------------------------------------|------------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 543 775 | |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 1 125 000 | 543 775 |
| Försäljningar/utrangeringar | -543 775 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 125 000 | 543 775 |
| Ingående avskrivningar | -63 440 | |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 117 818 | |
| Årets avskrivningar | -129 378 | -63 440 |
| Utgående avskrivningar | -75 000 | -63 440 |
| Redovisat värde | 1 050 000 | 480 335 |

Underskrifter

Vaggeryd

Olof Jonsson
Olof Jonsson
Styrelseordförande

2024-06-07
Datum